CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 723/2004 de 10 de Agosto de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 18 de Junho de 2004, procedeu-se à
rectificação da constituição do júri do concurso interno de acesso geral para provimento de 1 lugar de
técnico superior de 1.ª classe – área de arquitectura, publicado no Diário da República, III série, n.º 64, de
16 de Março de 2004, em virtude de se ter detectado que o 2.º vogal efectivo era detentor de categoria
inferior à categoria para que foi aberto o concurso.

Presidente: Eng.º João Vasco Pontes Sousa Pedro, Vereador em regime de permanência.

Vogais

Efectivos: Eng. Maria do Céu Simões Silva Castro Soromenho, Chefe de Divisão de Obras e Urbanismo;

Arq. Albano Nuno Couto Teixeira de Sousa, assessor principal da Câmara Municipal de Ponta Delgada.

Vogais

Suplentes: Eng.º Carlos Alberto Raposo Bicudo da Ponte, vereador em regime de não permanência;

Filomeno dos Anjos da Silva Gouveia, Vice Presidente da Câmara.

O 1.º vogal efectivo substituirá o presidente nas suas faltas e impedimentos.

22 de Junho de 2004. - O Presidente da Câmara, António Pedro Rebelo Costa.